administratives, un cautionnement de soumission établi par un
organisme ou une institution financière agréée par le Ministre
en  charge  des  finances  pour  émettre  les  cautions  dans  le
domaine des marchés publics, et dont la liste figure dans la
pièce 13 du DAO, dont le montant s’élève à un million six cent
mille (1 600 000) FCFA.  Il est au plus égal à 2% du coût
prévisionnel  Toutes  Taxes  Comprises  (TTC)  du  Marché,
conformément à l’Arrêté en vigueur et valable jusqu’à trente
(30) jours au-delà de la date limite initiale de validité des
offres.

L’absence de la caution de soumission délivrée par une Banque